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سیاسی و بین المللگوناگون

سپاه: درس  پشیمان کننده به دشمن خواهیم داد
تسنیم- سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی، اقدام آمریکا در قرار دادن سپاه در 
فهرست سازمان های تروریستی را در ادامه شکست های زنجیره ای کاخ سفید در منطقه 
توصیف و تصریح و در بخشی از این پیام اعلام کرد: بی شک تصمیم سیاه ترامپ و احمق 
های دور و بر نظام حاکمه آمریکا در ادامه شکست های زنجیره ای کاخ سفید در منطقه، 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در شتاب بخشیدن به تقویت سامانه ها و توانمندی های 
دفاعی و تهاجمی و نیز اقتدار فزاینده منطقه ای و پاسداری از این حمایت ملی و سترگ را به 
عنوان سرمایه ای اجتماعی و راهبردی ، مصمم تر ساخته است و درس های پشیمان کننده 

به دشمن خواهد داد.

دیدار ظریف با فرماندهان ارشد سپاه 
تسنیم- »ظریف« وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران روز گذشته برای دیدار و گفت و گو با 
فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دیدار سردار سرلشکر »جعفری« رفت. در این 
دیدار سردار سرلشکر »سلیمانی« فرمانده نیروی قدس سپاه و جمعی از فرماندهان سپاه نیز 

حضور داشتند.

واکنش های بین المللی به اقدام ترامپ علیه سپاه
شبکه خبر- نسنجیده، غیر قابل قبول، برخلاف موازین بین المللی، احمقانه و تنش زا، این  ها 
توصیفاتی است که مقامات و شخصیت های سیاسی بین المللی درباره اقدام خصمانه ترامپ علیه 
سپاه پاسداران به کار برده اند. وزیر خارجه ترکیه در کنفرانس خبری با همتای قطری در آنکارا 
گفت: اقدام آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی غیر قابل درک است و سبب بی ثباتی در 
منطقه می شود. وزیر امور خارجه قطر هم گفت: این تصمیم یک جانبه را نمی پذیریم. »لوکانگ« 
سخنگوی وزارت خارجه چین هم اقدام آمریکا را خلاف موازین بین المللی دانست و گفت: این 

اقدام سبب تشدید تنش در خاورمیانه است.

تصمیم سخیف آمریکایی ها
مهر- امیر سرتیپ »حاتمی« وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با بیان این که تصمیم آمریکا به 
مراتب از دیگر اقدامات آمریکایی ها سخیف تر و از نظر حقوقی ضعیف تر است، گفت: این موضوع 
را جهانیان مورد تایید قرار نمی دهند. برخورد جمهوری اسلامی به طور قطع سبب تجدید نظر 
آمریکایی ها در تصمیم اخیرشان می شود اما اگر آن ها مصمم به اجرای تصمیم خود باشند، با 

پاسخ کوبنده و همچنین شکایت از آمریکا مواجه می شوند.

اقدامات آمریکا خلاف قواعد بین الملل 
مهر- معاون سیاسی وزیر خارجه در شانزدهمین دور رایزنی های سیاسی معاونان وزیران امور 
خارجه ایران و قزاقستان با محکوم کردن سیاست های غیرمنطقی و غیرقانونی آمریکا مانند خروج 
از برجام، انتقال پایتخت به قدس شریف و ... گفت: اقدامات آمریکا خلاف قواعد و عرف های بین 

المللی است و مسئولیت هرگونه تبعات احتمالی این سیاست ها با آمریکاست.

عربستان و بحرین درک درست از واقعیت  منطقه ندارند
ایسنا- سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به حمایت عربستان و بحرین از تصمیم رئیس 
جمهور آمریکا درباره سپاه پاسداران گفت: این دو کشور نمی توانند با پنهان شدن پشت 
این گونه موضع گیری های بی ارزش، افکار عمومی جهان را از مسئولیت خود در ترویج 
تروریسم در منطقه و جهان منحرف کنند. به گفته »قاسمی«، مواضع اعلام شده توسط این 
دو کشور، نشان دهنده نداشتن درک درست و سطحی نگری آن ها در باره واقعیت های 
منطقه و ناآگاهی آن ها نسبت به پیامدهای ماجراجویی و خطای راهبردی آمریکا علیه ثبات 

و امنیت منطقه  است.

اعزام نمایندگان رهبری برای تجلیل از  •
جانبازان

ایسنا- در سالروز ولادت با سعادت حضرت اباالفضل 
)ع(  و روز جانباز، صبح روز گذشته پنج هیئت از طرف 
حضرت آیت ا... خامنه ای با حضور در آسایشگاه ها 
صبر  فداکاری،  از  جانبازان؛  از  تعدادی  منازل  و 
همچنین  کردند.  تجلیل  ایثارگران  ایستادگی  و 
نمایندگان ولی فقیه در مراکز استان ها و امامان جمعه 
سراسر کشور نیز به نمایندگی از رهبر انقلاب اسلامی 
با حضور در منازل تعدادی از جانبازان کشور از این 

یادگاران گرانقدر دفاع مقدس تجلیل کردند.

شهادت یک نفر در سقوط بالگرد ناجا •
فارس- سردار »مستاجران« فرمانده هواپیمایی نیروی 
انتظامی از سقوط بالگرد در منطقه دالامپر آذربایجان 
غربی خبر داد و گفت: در این حادثه، یک نفر از خلبانان 
شهید شد و سه نفر دیگر از سرنشینان بالگرد مجروح شدند.

بسته حمایتی دوم در انتظار تامین اعتبار •
مهر- »نوبخت« رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
با بیان این که به محض اختصاص مابه التفاوت ارز 
توزیع  را  دوم  مرحله  حمایتی  بسته  پتروشیمی ها، 
می کنیم، گفت: بسته حمایتی دوم نیز مانند مرحله اول 

و به همان سبک قبلی، توزیع خواهد شد.

هفته آینده؛ اعلام نتایج اولیه دکترای 98  •
شبکه خبر- »توکلی« مشاور عالی سازمان سنجش 
گفت: کارنامه حاوی نتایج اولیه آزمون ورودی دوره 
دکترای نیمه متمرکز سال ۹۸ هفته آینده منتشر می شود 
و داوطلبان مجاز می توانند برای انتخاب رشته اقدام کنند.

واریز یک ماه مستمری اضافه به روستاییان  •
سیل زده

فارس- »شریعتمداری« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از واریز یک ماه مستمری اضافه برای مستمری  بگیران 
آسیب دیده از سیل زیرپوشش صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر خبر داد و گفت: این 

مبلغ طی 24 ساعت آینده واریز می شود.

دوشنبه؛ پایان مهلت ثبت نام آزمون مدارس  •
سمپاد 

ایسنا- »سلطانیان« مدیر کل دفتر آموزش متوسطه 
نظری وزارت آموزش و پرورش گفت: ثبت  نام داوطلبان 
آزمون ورودی پایه دهم مدارس استعدادهای درخشان 
و نمونه دولتی از 1۹ فروردین ماه آغاز می شود و تا 26  

فروردین ماه ادامه دارد.

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیئت دولت موضوع 
واگذاری بلندی های جولان به رژیم صهیونیستی و اعلام 
سپاه پاسداران به عنوان سازمان تروریستی را اقدام احمقانه 
و بی خردانه آمریکا برای حمایت از یک گروه جنایتکار در 
سرزمین های اشغالی دانست و گفت: سپاه مدافع آزادی در 
منطقه و در راس مبارزه با تروریسم قرار دارد. به گزارش ایرنا، 
حجت الاسلام دکتر »روحانی« افزود: امروز زمان گله  گذاری 
جناح ها و گروه ها از یکدیگر نیست و زمانی است که باید همه 
در صف واحد و مستحکم قرار گیریم تا کسی نتواند در این 
صف رخنه ایجاد کند تا در برابر توطئه آمریکایی ها بایستیم و 
از مشکلات به خوبی عبور کنیم. وی با یادآوری این که اقدام 
آمریکا در بدترین شرایط از نظر انسانی و در بهترین شرایط 
برای رژیم صهیونیستی انجام شده است، ادامه داد: توهین یک 
دولت نابخرد به نهاد خدوم سپاه در روزهایی است که نیروهای 
سپاه با تمام وجود به ملت ایران در استان های سیل زده یاری 
می رسانند و امنیت کشور را برقرار می کنند. وی خطاب 

به دولتمردان آمریکا گفت: اگر با این اقدام به دنبال ایجاد 
اختلاف در ایران هستید، اشتباه می کنید؛ بدانید که بین سپاه 
و مردم همواره یک رابطه صمیمی بوده است و مردم هیچ گاه 
فداکاری و ایثارگری های 40 ساله این نیروها را فراموش 
نخواهند کرد. رئیس جمهور، ادامه داد: دشمنان در رسیدن 
به اهداف خود در منطقه با شکست مواجه شدند و می دانند 
که در این شکست، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نقش 
اساسی داشته است و از این بابت عصبانی هستند و به همین 
دلیل دست به اقدامات نابخردانه می زنند. وی تصریح کرد: 

آن ها به خوبی می دانند که اگر بخواهند پای خود را از حد شعار 
یک قدم فراتر بگذارند با چه مشکلات و مصیبت هایی روبه رو 
خواهند شد و فکر نمی کنم هر چقدر هم ناشی باشند بخواهند 
اقدام دیگری انجام دهند. وی با بیان این که آن ها می خواهند 
با این اقدام تبلیغاتی یک فشار روانی و اقتصادی بر مردم ایران 
وارد کنند، اضافه کرد: آن ها به دنبال این هستند که بگویند 
می توانیم ملت های منطقه را از ایران جدا کنیم، اما تردیدی 
وجود ندارد که از این به بعد ارتباط ایران با دولت ها و ملت های 
منطقه بیشتر خواهد شد و آن ها به این خواسته آمریکا اعتنایی 
نخواهند داشت. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود 
با بیان این که همچنان برخی شهرها و استان های کشور با 
مشکلات ناشی از سیل و سیلاب مواجه است و با تاکید بر این 
که مردم نباید به شایعات توجه داشته باشند، اعلام کرد: ممکن 
است در روزهای آینده با توجه به تداوم بارش ها، در برخی 
استان ها با مشکلاتی مواجه باشیم، اما مرجع اخبار برای 
مردم باید صدا و سیما باشد و به شایعات بی اساس توجه نکنند.

»شریعتی« استاندار خوزستان دستور 
تخلیه پنج منطقه در اهواز را صادر کرد و 
گفت: مناطق عین دو، گلدشت، سیاحی، 
سادات و سلیم آباد اهواز باید فوری تخلیه 
شود و ساکنان منطقه کیان شهر اهواز 

نیز در حالت آماده باش قرار گیرند. به 
هواشناسی  کل  اداره   ایسنا،  گزارش 
خوزستان با اشاره به پیش بینی بارندگی 
هم اخطاریه ای صادر و اعلام کرد: با توجه 
به ماهیت سامانه های بارشی فصل بهار 

و امکان تقویت سامانه جدید در مناطق 
کوهستانی و همچنین وضعیت بحرانی 
سدهای استان، در این باره هشدار صادر 
می شود. »جمالی نژاد« معاون عمران و 
توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور 
هم گفت: باید ارتفاع جداره ها و لبه های 
رود کارون را بالا برد تا با افزایش حجم 
آب، امنیت شهر اهواز تهدید نشود و آب 

نیز به داخل شهر نفوذ نکند. »خادمی« 
معاون وزیر راه و شهرسازی هم با بیان 
این که امکان تردد در 270 روستای 
خوزستان وجود ندارد، گفت: برآورد اولیه 
خسارت وارد شده به جاده های استان 
300 میلیارد تومان است اما برآورد نهایی 
خسارت به راه های مواصلاتی خوزستان 

پس از فروکش آب مشخص خواهد شد.

کاهش قیمت تخم  مرغ به ۵۸۰۰ تومان 

دبیر کل کانون سراسری مرغ تخم گذار ایران با اشاره به 
کاهش قیمت شدید تخم مرغ گفت: روزانه 200 تن تخم 
مرغ مازاد داریم و میانگین قیمت هر کیلو گرم تخم مرغ در 
مرغداری به پنج هزار و۸00 تومان رسیده است در حالی که 
قیمت تمام شده تولید این محصول هفت هزار و ۸00 تومان 
است، بنابراین هر کیلو گرم تخم مرغ دو هزار تومان زیر قیمت 
تمام شده، عرضه می شود. به گزارش مهر، »طلاکش« افزود: 
روزانه حدود 200 تن تخم مرغ مازاد داریم که با توجه به 
ممنوعیت صادرات نمی دانیم با این محصول مازاد چه کنیم.

افزایش رقم وام های دانشجویی
رئیس صندوق رفاه وزارت علوم از افزایش و بازپرداخت وام 
های دانشجویی پس از دانش آموختگی خبر داد و گفت: 
با مصوبه هیئت امنای صندوق رفاه وزارت در اسفند مقرر 

شد وام های دانشجویی بین 25 تا 100 درصد رشد داشته 
باشد. به گزارش شبکه خبر، »یزدان مهر« افزود: بر این اساس 
وام ضروری غیر دکتری حداقل 30 درصد افزایش یافته و وام 
شهریه دانشجویان از دو میلیون و 500 به سه میلیون و500 
هزار تومان رسیده است. وی با بیان این که بازپرداخت وام های 
دانشجویی بعد از دانش آموختگی است، تصریح کرد: دانش 
آموختگان پسر بعد از خدمت سربازی در 60 قسط بازپرداخت 
وام را انجام می دهند و برای دانش آموختگان دختر بعد از ۹ 

ماه از زمان دانش آموختگی در همین تعداد انجام می شود.

افزایش حقوق بازنشستگان در سال 9۸ 
در جلسه روز گذشته مدیران سازمان تامین اجتماعی با کانون 
بازنشستگی،  کارشناسان و شرکای اجتماعی مقرر شد حقوق 
دیگر سطوح از جمله بازنشستگان و مستمری  بگیران 13 
درصد به اضافه 261 هزار تومان افزایش یابد. به عنوان مثال 
اگر بازنشسته ای سه میلیون تومان دریافتی دارد این مبلغ 

ضربدر 13 درصد به اضافه 261 هزار تومان محاسبه و از 
اردیبهشت پرداخت خواهد شد. به گزارش فارس،  این مصوبه 
پس از بررسی هیئت مدیره سازمان تامین اجتماعی برای 
تصویب نهایی به هیئت دولت ارسال خواهد شد. مابه التفاوت 
افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران در فروردین نیز 

تا دو ماه آینده به حساب شان واریز می شود.

نرخ خرید تضمینی گندم ابلاغ شد
مجری طرح گندم وزارت کشاورزی گفت: نرخ نهایی خرید 
تضمینی از قرار هزار و ۷00 تومان برای هر کیلو گرم گندم 
)نان( و هزار و ۷۷0 تومان برای گندم دوروم )صنعت( با افت 
پایه چهار درصد مفید و یک درصد غیر مفید به وزارت جهاد 
کشاورزی ابلاغ شد. به گزارش تسنیم »اسفندیاری« افزود: 
این ارقام نرخ های نهایی گندم است و به طور رسمی به وزارت 
جهاد کشاورزی ابلاغ شده است و ما نیز در حال ارسال این 

قیمت ها برای اجرا به استان ها هستیم.

رئیس جمهور: سپاه مدافع آزادی و امنیت منطقه است

گزارشی از تمهیدات برای بحران سیل در خوزستان

صدور دستور تخلیه 5 منطقه شهر اهواز


